a)	Zur Angebotsabgabe auffordernde Stelle, den Zuschlag erteilende Stelle sowie Stelle, bei der die Angebote einzureichen sind:							
a1)	Name Version Name Version Name Version Version Version Version Name Name Version Name Name Name Name Name Name Name Name	gabe auffordernde Sterbandsgemeinde Kird arktplatz 5 5481 Kirchberg 67 63/9 10-3 16 ergabestelle@kirchber	chberg (Hunsrück)	Fax	0 67 63/9 10-3 99 www.kirchberg-hunsrueck.de			
a2)	Zuschlag erteilen Vergabestelle, sieh							
a3)	Stelle, bei der die	Angebote einzureic	chen sind:					
	Adresse für elektronische Angebote https://www.subreport.de/E91599879							
	Anschrift für schriftliche Angebote							
b)	<b>Vergabeverfahrer</b> Vergabenummer	n: Öffentliche Aus 2024 4.2 001	schreibung , UVgO	)				
C)	Angaben zum ele	ektronischen Vergab	everfahren und zur	Ver- und	Entschlüsselung der Unterl	agen:		
		-	<u> </u>					
d)	Art, Umfang sowi	ie Ort der Leistung (	z.B. Empfangs- ode	er Montag	estelle):			
	Ort der Leistung: Marktplatz 5, 55481 Kirchberg							
	Art der Leistung:	Lieferung einer F	Prüfstandes (Atemsc	hutz)				
	Umfang der Leistung:							
	Ein (1) Modularer, computergesteuerter Prüfstand zum Prüfen von Atemschutzmasken, Lungenautoma Pressluftatmern, Chemikalienschutzanzügen für die Atemschutzwerkstatt der Feuerwehr Kirchberg Abschluss eines Wartunsgvertrages übe vier JAhre							
e)	Aufteilung in Los ⊠ nein	se:						
	☐ ja, Angebote sir	nd möglich	nur für ein Los für ein oder me	ehrere Los	e se müssen angeboten werden	)		
f)	Zulassung von No  ☑ nein ☐ ja	ebenangeboten:						
g)	Ausführungsfrist Liefertermin nach	t <mark>:</mark> Vergabe (20.05.2024)	)					
h)	Bereitstellung/An	nforderung der Verga	abeunterlagen:					
	Vergabeunterlagen werden  ⊠ elektronisch zur Verfügung gestellt unter:  https://www.subreport.de/E91599879  □ nicht elektronisch zur Verfügung gestellt. Sie können angefordert werden bei:							
	Maßnahmen zu	um Schutz vertrauliche	er Informationen:					

	<ul><li>Abgabe Verschwiegenheitserklärung</li><li>andere Maßnahme:</li></ul>							
	Der Zugang wird gewährt, sobald die Erfüllung der Maßnahmen belegt ist.							
	Nachforderung Fehlende Unterlagen, deren Vorlage mit Angebotsabgabe gefordert war, werden  ☑ nachgefordert ☐ nicht nachgefordert							
i)	<b>Angebots- und</b> Ablauf der Ange Ablauf der Binde	ootsfrist:	am 06.05.2024 um 10:00 Uhr am 01.06.2024					
j)	Geforderte Sicherheitsleistungen:							
k)	Wesentliche Zahlungsbedingungen:							
I)	Zur Beurteilung der Eignung des Bewerbers verlangte Unterlagen:							
m)	Zuschlagskriterien							
	siehe Vergabeunterlagen							
	□ nachfolgende Zuschlagskriterien, ggf. einschl. Gewichtung:							
	Preis (Wertungs:	summe): 100%						

Sonstiges: